
ZARZĄDZENIE NR 1/2011  

WÓJTA GMINY IŁAWA  

z dnia 19 stycznia 2011 r.  

 

w sprawie ogłoszenia I przetargu dotyczącego sprzedaży rzeczy ruchomej w postaci samochodów 

pożarniczych specjalnych FSC Lublin ŻUK A 15 i FSC Lublin ŻUK A 151, będących własnością Gminy Iława.

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jedn. tekst z 2001r Dz. U.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 70¹ ( art. 72 § 1) Kodeksu cywilnego zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Postanawiam przeznaczyć do sprzedaży samochody pożarnicze specjalne FSC Lublin ŻUK A 15 i FSC 

Lublin ŻUK A 151 w drodze przetargu nieograniczonego.  

§ 2. Zbycie pojazdów, o których mowa w § 1, nastąpi w drodze ustnego przetargu nieograniczonego.  

§ 3. 1. Sprzedaż pojazdu marki FSC Lublin ŻUK A 15 nr rej NIL 58 AM winna nastąpić za cenę nie niższą, niż 

1.100,00 zł ( słownie tysiąc sto złotych)  

2. Sprzedaż pojazdu marki FSC Lublin ŻUK A 151 nr rej OLC 310 C winna nastąpić za cenę nie niższą, niż 

650,00 zł ( słownie sześćset pięćdziesiąt złotych)  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Andrzejowi Brach – Kierownikowi Referatu Infrastruktury 

i Rozwoju Lokalnego  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wójt Gminy Iława  

 

Krzysztof Harmaciński 

 

ID: OXQHF-BKMTE-SQQXA-FZBQM-CNLKP. uchwalony. Strona 1 / 1


